
Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

SOVET NA OP{TINAA00 408,000 172,046 00 0 0 0 0 00 408,000 172,046

40 PLATI I NADOMESTOCI 208,000 172,046 0 0 0 0 0 0 172,046208,0000 0

401 Osnovni plati 18,000 17,211 0 0 0 0 0 0 0 17,2110 18,000

17,211401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 18,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,21118,000

404 Nadomestoci 190,000 154,835 0 0 0 0 0 0 0 154,8350 190,000

154,835404150 Drugi nadomestoci 190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 154,835190,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0200,0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100,000

0412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100,000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000
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Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

GRADONA^ALNIKD00 2,762,000 2,317,356 00 0 0 0 0 00 2,762,000 2,317,356

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,619,000 1,585,847 0 0 0 0 0 0 1,585,8471,619,0000 0

401 Osnovni plati 1,157,000 1,141,820 0 0 0 0 0 0 0 1,141,8200 1,157,000

1,039,040401110 Osnovni plati -funkcioneri 1,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,039,0401,050,000

102,780401310 Personalen danok na dohod od plata 107,000 0 0 0 0 0 0 0 0 102,780107,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 462,000 444,027 0 0 0 0 0 0 0 444,0270 462,000

298,139402110 Osnovni pridonesi za PIO 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 298,139310,000

118,937402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 123,000 0 0 0 0 0 0 0 0 118,937123,000

7,925402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,9259,000

19,026402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,02620,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50,000 0 0 0 0 0 0 0 050,0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50,000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

42 STOKI I USLUGI 310,000 253,868 0 0 0 0 0 0 253,868310,0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 310,000 253,868 0 0 0 0 0 0 0 253,8680 310,000

253,868426210 Rashodi za reprezentacija 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 253,868310,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 693,000 435,311 0 0 0 0 0 0 435,311693,0000 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 200,000 60,611 0 0 0 0 0 0 0 60,6110 200,000

60,611461130 Subvencii za javni komunalni pretprijatija 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,611200,000

464 Razni transferi 493,000 374,700 0 0 0 0 0 0 0 374,7000 493,000

374,700464990 Drugi transferi 493,000 0 0 0 0 0 0 0 0 374,700493,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 90,000 42,330 0 0 0 0 0 0 42,33090,0000 0

471 Socijalni nadomestoci 90,000 42,330 0 0 0 0 0 0 0 42,3300 90,000

0471110 Socijalna pari~na pomo{ 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 015,000

42,330471230 Pomo{ za novoroden~iwa 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 42,33060,000

0471240 Pomo{ za deca bez roditeli i roditelska gri`a 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 015,000
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 12,200,000 10,932,718 00 0 0 0 0 00 12,200,000 10,932,718

40 PLATI I NADOMESTOCI 7,354,000 7,216,414 0 0 0 0 0 0 7,216,4147,354,0000 0

401 Osnovni plati 5,071,000 5,011,687 0 0 0 0 0 0 0 5,011,6870 5,071,000

3,937,242401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 3,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,937,2423,950,000

660,514401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,514700,000

384,231401310 Personalen danok na dohod od plata 386,000 0 0 0 0 0 0 0 0 384,231386,000

29,700401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,70035,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1,970,000 1,937,449 0 0 0 0 0 0 0 1,937,4490 1,970,000

1,300,853402110 Osnovni pridonesi za PIO 1,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,8531,320,000

518,966402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 520,000 0 0 0 0 0 0 0 0 518,966520,000

34,594402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,59440,000

83,036402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 83,03690,000

404 Nadomestoci 313,000 267,278 0 0 0 0 0 0 0 267,2780 313,000

267,278404110 Nadomest za godi{en odmor 313,000 0 0 0 0 0 0 0 0 267,278313,000

42 STOKI I USLUGI 4,846,000 3,716,304 0 0 0 0 0 0 3,716,3044,846,0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 70,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 35,0000 70,000

35,000420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,00050,000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 020,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,868,000 1,361,027 0 0 0 0 0 0 0 1,361,0270 1,868,000

950,921421110 Elektri~na energija 1,340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 950,9211,340,000

21,652421120 Vodovod i kanalizacija 22,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,65222,000

24,429421130 \ubretarina 26,000 0 0 0 0 0 0 0 0 24,42926,000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

92,104421310 Po{ta 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 92,104120,000

80,232421320 Telefon i telefaks 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,23290,000

180,000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000250,000

11,689421420 Registracija na motorni vozila 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,68920,000

423 Materijali i siten inventar 630,000 435,897 0 0 0 0 0 0 0 435,8970 630,000

33,531423110 Kancelariski materijali 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,531100,000

9,975423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,97530,000

25,855423210 Materijali za AOP 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,85550,000

52,941423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 52,94150,000

15,116423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,11630,000

298,479423990 Drugi materijali 370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 298,479370,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 321,000 245,399 0 0 0 0 0 0 0 245,3990 321,000
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

41,967424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 41,96750,000

80,712424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 81,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,71281,000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

122,720424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 122,720180,000

425 Dogovorni uslugi 693,000 506,002 0 0 0 0 0 0 0 506,0020 693,000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

10,528425260 Osiguruvawe na motorni vozila 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,52815,000

72,000425310 Pravni uslugi 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 72,00080,000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 020,000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 18,000 0 0 0 0 0 0 0 0 018,000

19,352425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,35250,000

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

404,122425990 Drugi dogovorni uslugi 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 404,122500,000

426 Drugi tekovni rashodi 604,000 497,064 0 0 0 0 0 0 0 497,0640 604,000

23,590426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,59030,000

13,500426310 Seminari i konferencii 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,50040,000

101,880426410 Objavuvawe na oglasi 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 101,880140,000

358,094426990 Drugi operativni rashodi 394,000 0 0 0 0 0 0 0 0 358,094394,000

427 Privremeni vrabotuvawa 660,000 635,915 0 0 0 0 0 0 0 635,9150 660,000

635,915427110 Privremeni vrabotuvawa 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 635,915660,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 264,000 142,841 00 0 0 0 0 00 264,000 142,841

48 KAPITALNI RASHODI 264,000 142,841 0 0 0 0 0 0 142,841264,0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 204,000 134,841 0 0 0 0 0 0 0 134,8410 204,000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 24,000 0 0 0 0 0 0 0 0 024,000

107,696480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 107,696140,000

27,145480190 Kupuvawe na druga oprema 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,14540,000

482 Drugi grade`ni objekti 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50,000

0482940 Nadzor nad izgradbata 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10,000 8,000 0 0 0 0 0 0 0 8,0000 10,000

8,000485230 Kompjuterstki softver 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,00010,000

5



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0425940 Ru{ewe na objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 250,000 32,269 00 0 0 0 0 00 250,000 32,269

42 STOKI I USLUGI 100,000 32,269 0 0 0 0 0 0 32,269100,0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 32,269 0 0 0 0 0 0 0 32,2690 100,000

32,269426990 Drugi operativni rashodi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,269100,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0150,0000 0

464 Razni transferi 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150,000

0464990 Drugi transferi 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150,000
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 25,000 23,600 00 0 0 0 0 00 25,000 23,600

48 KAPITALNI RASHODI 25,000 23,600 0 0 0 0 0 0 23,60025,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 25,000 23,600 0 0 0 0 0 0 0 23,6000 25,000

23,600482940 Nadzor nad izgradbata 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,60025,000
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1,966,000 1,927,380 00 0 0 0 0 00 1,966,000 1,927,380

42 STOKI I USLUGI 1,966,000 1,927,380 0 0 0 0 0 0 1,927,3801,966,0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,400,000 1,397,718 0 0 0 0 0 0 0 1,397,7180 1,400,000

1,397,718421110 Elektri~na energija 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,7181,400,000

423 Materijali i siten inventar 566,000 529,662 0 0 0 0 0 0 0 529,6620 566,000

529,662423990 Drugi materijali 566,000 0 0 0 0 0 0 0 0 529,662566,000
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 500,000 326,006 00 0 0 0 0 00 500,000 326,006

42 STOKI I USLUGI 500,000 326,006 0 0 0 0 0 0 326,006500,0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 326,006 0 0 0 0 0 0 0 326,0060 500,000

326,006424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 326,006500,000
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Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 3,100,000 2,618,637 00 0 0 0 0 00 3,100,000 2,618,637

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0464990 Drugi transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 3,100,000 2,618,637 0 0 0 0 0 0 2,618,6373,100,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3,100,000 2,618,637 0 0 0 0 0 0 0 2,618,6370 3,100,000

294,482482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 294,482350,000

913,895482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 913,8951,000,000

1,398,037482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 1,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,398,0371,650,000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

12,223482940 Nadzor nad izgradbata 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,223100,000
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

IZGRADBA NA LOKALNI ULICI I PATI{TAJDA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 5,839,000 5,695,001 00 0 0 0 0 00 5,839,000 5,695,001

48 KAPITALNI RASHODI 5,839,000 5,695,001 0 0 0 0 0 0 5,695,0015,839,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 5,839,000 5,695,001 0 0 0 0 0 0 0 5,695,0010 5,839,000

5,643,204482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 5,774,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,643,2045,774,000

51,797482940 Nadzor nad izgradbata 65,000 0 0 0 0 0 0 0 0 51,79765,000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 5,040,000 5,002,104 00 0 0 0 0 00 5,040,000 5,002,104

48 KAPITALNI RASHODI 5,040,000 5,002,104 0 0 0 0 0 0 5,002,1045,040,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 5,040,000 5,002,104 0 0 0 0 0 0 0 5,002,1040 5,040,000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

4,998,933482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,998,9335,000,000

3,171482940 Nadzor nad izgradbata 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,17140,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 4,691,000 4,689,640 00 0 0 0 0 00 4,691,000 4,689,640

48 KAPITALNI RASHODI 4,691,000 4,689,640 0 0 0 0 0 0 4,689,6404,691,0000 0

486 Kupuvawe na vozila 4,691,000 4,689,640 0 0 0 0 0 0 0 4,689,6400 4,691,000

4,689,640486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 4,691,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,689,6404,691,000
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smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 250,000 245,642 00 0 0 1,300,000 1,260,000 00 1,550,000 1,505,642

42 STOKI I USLUGI 60,000 55,642 0 0 0 0 1,300,000 1,260,000 1,315,6421,360,0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 60,000 55,642 0 0 0 0 1,300,000 1,260,000 0 1,315,6420 1,360,000

55,642426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 55,64260,000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 0 0 1,300,000 1,260,000 0 0 1,260,0001,300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 190,000 190,000 0 0 0 0 0 0 190,000190,0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 190,000 190,000 0 0 0 0 0 0 0 190,0000 190,000

190,000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 190,000190,000
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

SPORT I REKREACIJAL00 80,000 30,000 00 0 0 0 0 00 80,000 30,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 80,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,00080,0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 80,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,0000 80,000

30,000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00080,000
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Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 65,000 14,514 00 0 0 0 0 00 65,000 14,514

48 KAPITALNI RASHODI 65,000 14,514 0 0 0 0 0 0 14,51465,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 65,000 14,514 0 0 0 0 0 0 0 14,5140 65,000

14,514482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,51415,000

0482920 Izgradba na drugi objekti 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 024,000 26,166,000 25,572,338 0 0 00 26,190,000 25,572,338

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 21,915,000 21,700,306 0 0 21,700,30621,915,0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 15,450,000 15,382,923 0 0 0 15,382,9230 15,450,000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 14,200,000 14,168,877 0 0 0 0 14,168,87714,200,000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 1,200,000 1,175,006 0 0 0 0 1,175,0061,200,000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 50,000 39,040 0 0 0 0 39,04050,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6,081,000 5,965,895 0 0 0 5,965,8950 6,081,000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 4,050,000 4,005,676 0 0 0 0 4,005,6764,050,000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 1,640,000 1,598,014 0 0 0 0 1,598,0141,640,000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 115,000 106,533 0 0 0 0 106,533115,000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 276,000 255,672 0 0 0 0 255,672276,000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 384,000 351,488 0 0 0 351,4880 384,000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 384,000 351,488 0 0 0 0 351,488384,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 24,000 0 3,066,500 2,911,035 0 0 2,911,0353,090,5000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 20,000 12,915 0 0 0 12,9150 20,000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 20,000 12,915 0 0 0 0 12,91520,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1,930,000 1,920,199 0 0 0 1,920,1990 1,930,000

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 230,000 225,957 0 0 0 0 225,957230,000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 110,000 110,000 0 0 0 0 110,000110,000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 1,550,000 1,549,718 0 0 0 0 1,549,7181,550,000

0421310 Po{ta 0 0 0 10,000 2,880 0 0 0 0 2,88010,000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 30,000 31,644 0 0 0 0 31,64430,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 220,000 172,774 0 0 0 172,7740 220,000

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 90,000 89,173 0 0 0 0 89,17390,000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 50,000 5,770 0 0 0 0 5,77050,000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 78,200 76,107 0 0 0 0 76,10778,200

0423990 Drugi materijali 0 0 0 1,800 1,724 0 0 0 0 1,7241,800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 244,000 184,420 0 0 0 184,4200 244,000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 100,000 168,620 0 0 0 0 168,620100,000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 10,000 5,000 0 0 0 0 5,00010,000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 60,000 10,800 0 0 0 0 10,80060,000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 74,000 0 0 0 0 0 074,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 194,000 188,351 0 0 0 188,3510 194,000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 40,00040,000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 24,000 22,400 0 0 0 0 22,40024,000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 40,00040,000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 90,000 85,951 0 0 0 0 85,95190,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 24,000 0 458,500 432,376 0 0 0 432,3760 458,500

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 20,000 20,000 0 0 0 0 20,00020,000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 50,000 47,921 0 0 0 0 47,92150,000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 24,000 0 388,500 364,455 0 0 0 0 364,455412,500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 404,500 382,017 0 0 382,017404,5000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 404,500 382,017 0 0 0 382,0170 404,500

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 240,000 239,630 0 0 0 0 239,630240,000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 164,500 142,387 0 0 0 0 142,387164,500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 780,000 578,980 0 0 578,980780,0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 180,000 179,550 0 0 0 179,5500 180,000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 180,000 179,550 0 0 0 0 179,550180,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 600,000 399,430 0 0 0 399,4300 600,000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 600,000 399,430 0 0 0 0 399,430600,000
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Buxetska smetka Samofinansira~ka
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 249,000 249,000 00 0 0 942,000 330,955 00 1,191,000 579,955

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 472,000 155,605 155,605472,0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 20,000 15,000 0 15,0000 20,000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 0 0 20,000 15,000 0 0 15,00020,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 200,000 0 0 00 200,000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 200,000 0 0 0 0200,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 90,000 0 0 00 90,000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 0 0 90,000 0 0 0 090,000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 162,000 140,605 0 140,6050 162,000

0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 162,000 140,605 0 0 140,605162,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 249,000 249,000 0 0 0 0 470,000 175,350 424,350719,0000 0

464 Razni transferi 249,000 249,000 0 0 0 0 470,000 175,350 0 424,3500 719,000

249,000464990 Drugi transferi 249,000 0 0 0 0 470,000 175,350 0 0 424,350719,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 0 0 00 0 0 370,000 0 00 370,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 370,000 0 0370,0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 370,000 0 0 00 370,000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 0 370,000 0 0 0 0370,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

DETSKI GRADINKIV10 0 0 957,6881,649,000 6,286,000 6,255,456 0 0 00 7,935,000 7,213,144

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 89,000 81,364 5,306,000 5,286,029 0 0 5,367,3935,395,0000 0

401 Osnovni plati 0 0 9,000 8,136 3,750,000 3,737,809 0 0 0 3,745,9450 3,758,136

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 3,466,000 3,456,586 0 0 0 0 3,456,5863,466,000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 272,000 270,243 0 0 0 0 270,243272,000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 9,000 8,136 12,000 10,980 0 0 0 0 19,11621,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1,457,000 1,449,364 0 0 0 1,449,3640 1,457,000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 976,000 973,117 0 0 0 0 973,117976,000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 390,000 388,231 0 0 0 0 388,231390,000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 27,000 25,886 0 0 0 0 25,88627,000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 64,000 62,130 0 0 0 0 62,13064,000

404 Nadomestoci 0 0 80,000 73,228 99,000 98,856 0 0 0 172,0840 172,228

0404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 99,000 98,856 0 0 0 0 98,85699,000

0404150 Drugi nadomestoci 0 80,000 73,228 0 0 0 0 0 0 73,22880,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1,290,000 615,275 972,500 961,928 0 0 1,577,2032,262,5000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 2,000 0 0 0 0 00 2,000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 2,000 0 0 0 0 0 02,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 550,000 205,756 318,000 318,000 0 0 0 523,7560 523,756

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 234,000 236,083 0 0 0 0 236,083234,000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 42,000 44,037 0 0 0 0 44,03742,000

0421240 Te~ni goriva 0 550,000 205,756 0 0 0 0 0 0 205,756550,000

0421310 Po{ta 0 0 0 4,000 4,152 0 0 0 0 4,1524,000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 28,000 25,328 0 0 0 0 25,32828,000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 10,000 8,400 0 0 0 0 8,40010,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 540,000 351,111 100,000 99,719 0 0 0 450,8300 451,111

0423110 Kancelariski materijali 0 30,000 0 30,000 24,592 0 0 0 0 24,59260,000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 450,000 336,127 0 0 0 0 0 0 336,127450,000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 30,000 14,984 45,000 43,449 0 0 0 0 58,43375,000

0423990 Drugi materijali 0 30,000 0 25,000 31,678 0 0 0 0 31,67855,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100,000 31,227 87,000 87,000 0 0 0 118,2270 118,227

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 100,000 31,227 80,000 87,000 0 0 0 0 118,227180,000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 7,000 0 0 0 0 0 07,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 50,000 22,000 387,600 386,159 0 0 0 408,1590 409,600

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 0 0 10,600 10,600 0 0 0 0 10,60010,600

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 50,000 22,000 377,000 375,559 0 0 0 0 397,559427,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50,000 5,181 77,900 71,050 0 0 0 76,2310 83,081

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 10,000 0 5,000 1,580 0 0 0 0 1,58015,000

0426310 Seminari i konferencii 0 5,000 0 1,000 1,000 0 0 0 0 1,0006,000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 35,000 5,181 71,900 68,470 0 0 0 0 73,651106,900

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 270,000 261,049 0 0 0 0 261,049270,0000 0

464 Razni transferi 0 0 270,000 261,049 0 0 0 0 0 261,0490 261,049

0464990 Drugi transferi 0 270,000 261,049 0 0 0 0 0 0 261,049270,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7,500 7,499 0 0 7,4997,5000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 7,500 7,499 0 0 0 7,4990 7,500

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 7,500 7,499 0 0 0 0 7,4997,500
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 89,500240,000 0 0 0 0 00 240,000 89,500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 240,000 89,500 0 0 0 0 89,500240,0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 110,000 60,000 0 0 0 0 0 60,0000 60,000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 010,000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 100,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000100,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 130,000 29,500 0 0 0 0 0 29,5000 29,500

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0100,000

0482940 Nadzor nad izgradbata 0 30,000 29,500 0 0 0 0 0 0 29,50030,000
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37,694,000 34,418,754 1,913,000 1,047,188 32,452,000 31,827,794 2,612,000 1,590,955 0 0 74,671,000 68,884,691

RODOVA EDNAKVOSTX10 5,000 0 00 0 0 0 0 00 5,000 0

42 STOKI I USLUGI 5,000 0 0 0 0 0 0 0 05,0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5,000

0426990 Drugi operativni rashodi 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 05,000
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